
Zarządzenie Nr 533/10 

Burmistrza Olecka 

z dnia 14  kwietnia  2010 r. 

 

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych w 2010 r. w zakresie 

ochrony i promocji zdrowia.  

 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 
Nr 96, poz. 873 z późn. zm)  oraz na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w roku 

2010 w zakresie ochrony i promocji zdrowia poprzez organizację czasu wolnego dzieci i młodzieży (wypoczynek letni z 

elementami profilaktyki w formie półkolonii, kolonii i obozów). 

 

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na zadanie wynosi 42 000 zł. 

 

3. Maksymalna liczba punktów za ocenę merytoryczną oferty  wynosi 300. 

 

4. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku  

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 505/10 Burmistrza Olecka z dnia 

15 lutego 2010 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych w roku 2010  i 

uzyskały dofinansowanie: 

 

1) Towarzystwo Przyjaciół Dzieci,  19-400 Olecko, ul. Kolejowa 31 

Nazwa zadania – Obóz z elementami profilaktyki uzależnień 

Wysokość otrzymanej kwoty - 9 625 zł. 

Uzasadnienie:  wniosek zawiera ofertę na zorganizowanie 10 – dniowego obozu z elementami profilaktyki uzależnień 

w Zakopanem dla 45 dzieci i młodzieży w wieku 10 – 16 lat wywodzących się z rodzin dysfunkcyjnych (w tym 35 

dzieci z Gminy Olecko). 

Przedstawiony program i harmonogram zajęć podczas wypoczynku daje pełną gwarancję osiągnięcia celów, które 

organizator chce osiągnąć, tj m.in. umiejętności: organizacji spędzania czasu wolnego, rozpoznawania swoich 

uczuć, komunikowania się z otoczeniem. 

Termin realizacji zadania: od 10.07. do 19.07.2010r. 

Kwalifikacje prowadzących wypoczynek oraz osób wspomagających gwarantują  wysoką jakość wykonania zadania. 

Ogólny koszt na 1 uczestnika wynosi 747,66 zł. Wnioskowana kwota dofinansowania na uczestnika z Gminy Olecko 

wynosi 275 zł. Przedstawione koszty są realne i pozwolą na zrealizowanie zadania.  

Liczba punktów z oceny merytorycznej wynosi 277. 

Poziom dotacji wynosi 28% wnioskowanej kwoty.  

 

2) Towarzystwo Przyjaciół Dzieci,  19-400 Olecko, ul. Kolejowa 31. 

             Nazwa zadania –  Półkolonie z programem profilaktyki uzależnień. 

             Wysokość otrzymanej dotacji – 3 580 zł. 

Uzasadnienie : wniosek zawiera ofertę na zorganizowanie 10 – dniowe półkolonie z elementami profilaktyki 

uzależnień dla 40 dzieci w wieku 8 – 13 lat. Zajęcia zostaną zorganizowane na bazie Środowiskowego Ogniska 

Wychowawczego „Puchatek” w Olecku (przy Szkole Podstawowej nr 1). Wszystkie dzieci będą pochodziły z Gminy 

Olecko, 35 dzieci z rodzin dysfunkcyjnych. Przedstawiony program zajęć przewiduje m.in. realizację zajęć pod 

nazwą „Jak zdrowo żyć”, wycieczki do stadniny koni, rowerowe, ognisko, małą olimpiadę sportową.  

Termin realizacji zadania: od 28.06. do 09.07.2010r. 

Kwalifikacje prowadzących wypoczynek oraz osób wspomagających dają gwarancję  wysokiej jakości wykonania   

zadania. 



Ogólny koszt na 1 uczestnika wynosi 160,25 zł. Wnioskowana kwota dofinansowania na uczestnika z Gminy Olecko 

wynosi 79.55 zł. Przedstawione koszty są realne i pozwolą na zrealizowanie zadania.  

Liczba punktów z oceny merytorycznej wynosi 268. 

Poziom dotacji wynosi 55% wnioskowanej kwoty.  

 

§ 2. 

1. Oferty, które nie spełniały wymogów formalnych . 

1) ZHP Chorągiew Warmińsko-Mazurska Hufiec Olecko Związek Harcerstwa Polskiego, 
     19-400 Olecko, ul. Kościuszki 20 
     Nazwa zadania – Obóz wypoczynkowo-szkoleniowy w Ustce w dn.18.07. do 31.07.2010r. 

2) ZHP Chorągiew Warmińsko-Mazurska Hufiec Olecko Związek Harcerstwa Polskiego, 

     19-400 Olecko, ul. Kościuszki 20 
      Nazwa zadania – Półkolonie dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Olecka w dn.19.07. do 30.07.2010r. 

 

3) ZHP Chorągiew Warmińsko-Mazurska Hufiec Olecko Związek Harcerstwa Polskiego, 
     19-400 Olecko, ul. Kościuszki 20 
     Nazwa zadania – Półkolonie dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Olecka w dn. 05.07. do 16.07.2010r. 

 

2. Powodem odrzucenia ofert , o których mowa w ust. 1 jest brak obowiązującego załącznika - sprawozdania finansowego 

za 2009r.  

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Przeciwdziałania Uzależnieniom. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Burmistrz Olecka 

 

         Wacław Olszewski 


